
 Uchwała Nr XIII/77/2015              

Rady Gminy Kraszewice 

z dnia 30 grudnia 2015 roku 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie statutu gminy Kraszewice. 

 

Na podstawie art.3, ust. 1 ustawy z dnia 8 marca1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2015 roku poz. 1515), Rada Gminy 

Kraszewice uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

W uchwale Nr VI/3/2003 Radny Gminy Kraszewice w sprawie statutu gminy 

Kraszewice (Dz. Urz. Woj. Wlkp. poz. 1653) zmienionej uchwałą Nr 

XVII/77/2012 Rady Gminy Kraszewice z dnia 15 października 2012 (Dz. Urz. 

Woj. Wlkp. poz. 1007) wprowadza się następujące zmiany: 

1) W § 15 ust. 1 pkt 3 i 4 otrzymują brzmienie: 

„3) Rolnictwa, Leśnictwa, Ochrony Środowiska, Gospodarki 

Żywnościowej, Handlu i Usług, 

4) Kultury, Oświaty, Zdrowia, Prawa i Porządku Publicznego”  

 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kraszewice. 

 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


